
 
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o  

Provincia di Napoli 
DETERMINAZIONE SETTORE PERSONALE 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : avv. Stefania Urciuoli  
 

Registro  Generale n. _1358_del__30/07/2012_________ 
 

Registro  Settore  n. 61  del 26/07/2012 
 

OGGETTO : Liquidazione passività INAIL anni precedenti. 
 
       
                        ( x )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa n.  
- Impegno n. 2222/2009 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Cerciello Pasquale 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__30/07/2012________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                         
    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Segretario Generale 
           Avv. Stefania Urciuoli 

 
 
 

 1



  

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  
Provincia di Napoli 

__________________ 
 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 
 
 
 
Oggetto: Liquidazione passività INAIL anni precedenti 
 
 

IL RESPONSABILE   
 
Premesso: 

che risultavano partite debitorie nei confronti dell’Equitalia Polis per conto dell’INAIL per gli 
anni dal 1991 al 2000; 

che con determina del settore legale n. 24/2010 fu affidato incarico per definire i ruoli 
esattoriali di cui sopra; 

che con determina del settore personale n. 141 del 28/12/2010 è stata impegnata la somma 
di € 25.000,00 per far fronte a potenziali passività nei riguardi dell’Equitalia Polis; 

visto che il professionista incaricato ha consegnato la relazione definitiva quantificando la 
passività pregressa in € 12.180,71 oltre interessi ed agio esattoriali; 

visti i ruoli definitivi aggiornati al 26/07/2012  comunicati dall’Equitalia con una 
quantificazione del debito in € 15.482,65 comprensivi di interessi, agio esattoriale, ecc.; 

ritenuto provvedere alla liquidazione delle somme dovute all’Equitalia Polis a fronte delle 
passività nei confronti dell’INAIL; 

visto il TUEL n°267/2000; 
visto lo Statuto Comunale; 
visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
DETERMINA 

 
� la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
� liquidare all’Equitalia Sud S.p.A. la somma complessiva di € 15.482,65 comprensiva di interessi, 

agio esattoriale, ecc. a fronte delle passività pregresse contratte da quest’Ente nei confronti 
dell’INAIL, come da estratti che allegati alla presente ne formano parte integrante e sostanziale, 
mediante bonifico intestato all’Equitalia Sud S.p.A. IBAN IT75B0760103400000015085822; 

 
� di dare atto che la somma di € 15.482,65 risulta già impegnata con determina del settore 

personale n. 141 del 28/12/2010 sul cap. 2495/42  impegno n. 2176/2010; 
 
� trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza. 
 
Il Responsabile del Procedimento 
        Pasquale Cerciello 

                 Il Responsabile Settore  
                 Avv. Stefania Urciuoli 

 2


